

## Төбесінде қызыл Ondulin плиткалары бар үйдің қасбетінің түсін таңдау - практикалық кеңес

### Мазмұны

- Қасбет түсін таңдау принциптері
- RAL жүйесі — қасбет түсін таңдау дәлдігі
- Қасбеттік материалдардың түрлері: ең жақсы нұсқаны қалай таңдауға болады
- Мансард төбесі
- Габельді шатыр
- Төбесі
- Барлығы



Төбесі қызыл Onduline плиткалары немесе Ondulin DIY тақтайшалары, реңктердің үйлесімділігін және олардың саяжай үйінің архитектуралық ерекшеліктерін ерекше атап өту қабілетін ескеру маңызды. Бұл мақалада біз әртүрлі түс нұсқаларын қарастырамыз, сонымен қатар үйіңіздің мәнерлі және үйлесімді көрінісін жасауға көмектесетін ең танымал қасбеттік материалдар туралы сөйлесеміз.

Сіз мансардты, төбесі бар және төбесі бар үйлер үшін мінсіз түс пен қасбет материалын таңдауды үйренесіз, сонымен қатар халықаралық RAL жүйесінде түс кодтарын көрсететін дайын опцияларды аласыз.

### Қасбет түсін таңдау принциптері

Қызыл Ondulin тақтайшасы бар үйдің қасбетінің түсін таңдағанда, үйлесімді және эстетикалық тартымды көріністі жасауға көмектесетін бірнеше негізгі тармақтарды ескеру маңызды:

- **Контраст немесе тон бойынша тон.** Шатырмен контраст жасау керек пе немесе бір түсті схемада неғұрлым баяу опцияны таңдау керек пе, соны шешу керек. Қарама-қарсы жарық қасбеті қызыл шатырдың жарықтығын баса көрсетеді, мәнерлі көрнекі әсер жасайды. Бұл әсерді қаламасаңыз, бірақ үйлесімді және теңдестірілген комбинацияны қаласаңыз, қою реңктерді таңдаңыз.
- **Қоршаған ортаның әсері.** Табиғи ортаны және жергілікті сәулет стилін қарастырыңыз. Егер үй орманды аумақта немесе жасыл кеңістіктердің жанында орналасса, бежевый немесе жасыл сияқты табиғи, бейтарап түстердегі қасбет ландшафтқа үйлесімді түрде үйлеседі. Тығыз салынған аудандарда салынған үй үшін неғұрлым ашық және ашық түстерге артықшылық беріңіз.
- **Үйдің жарықтандыруы және көлемі.** Қасбет түсін қабылдауда жарықтандыру басты рөл атқарады. Күн шуақты аймақтарда ашық және қанық түстер тым қатты көрінуі мүмкін, сондықтан дыбыссыз реңктерді таңдаған дұрыс. Жарығы шектеулі үйлер үшін, мысалы, биік ағаштар арасында, кеңістікті көрнекі түрде арттыратын жеңіл реңктер қолайлы.
- **Сәулет бөлшектері.** Терезелер, есіктер, бағаналар және әртүрлі сәндік кірістірулер сияқты архитектуралық элементтерді екіпін жасау үшін контрастты түспен бөлектеуге болады. Мысалы, жеңіл қасбеттегі қараңғы терезе жақтаулары әсерлі және стильді көрінеді. Үйіңіздің қандай бөлшектерін ерекше атап өткіңіз келетінін немесе керісінше жасырғыңыз келетінін ойлап көріңіз.
- **стилистикалық сәйкестік.** Қасбеттің түсі үйдің жалпы стиліне сәйкес келуі керек. Классикалық үйлер үшін крем, бежевый немесе сұр сияқты ақылды реңктер қолайлы. Заманауи үйлер ашық және ерекше түстерді пайдалана отырып, батыл шешімдерді ала алады.

Осы принциптерді ұстана отырып, сіз қызыл түсті Onduline плиткаларын толықтырып, үйіңізді толықтай безендіретін қасбеттің түсін таңдай аласыз. және үйлесімді келбеті.

## RAL жүйесі — қасбет түсін таңдау дәлдігі



Дереккөз: [debesto.com](http://debesto.com)

Егер сіз өзіңізге ұнайтын реңкті таңдасаңыз, мысалы, саяжай үйлерінің фотосуреттері негізінде бояу немесе қасбеттік материалды сатып алғанда, дәл сол түсті қалай алуға болады? Бұл жерде RAL жүйесі көмекке келеді. Бұл сәулет, дизайн және құрылыста қолданылатын түс кодтарының халықаралық стандарты. RAL көмегімен сіз қасбеттің түсін жоғары дәлдікпен таңдай аласыз және жасай аласыз, бұл әсіресе шатыр, терезе немесе есік сияқты басқа элементтермен үйлескенде маңызды.

### RAL жүйесінің артықшылықтары:

- **Стандарттау.** RAL жүйесіндегі әрбір түстің бірегей коды бар, ол сәйкессіздіктерді жояды және әртүрлі өндірушілердің материалдарын таңдау кезінде қателерді болдырмауға көмектеседі. Сіз таңдаған түс әртүрлі қасбет материалдарында бірдей шығарылатынына сенімді бола аласыз.
- **Реңктердің кең таңдауы.** RAL жүйесі жүздеген түстерді қамтиды, бұл төбесінде қызыл Onduline плиткалары бар үйдің қасбетіне тамаша реңк табуға мүмкіндік береді.
- **Әмбебаптығы.** Қасбет үшін қандай материалды таңдағаныңызға қарамастан — сылақ, сайдинг, кірпіш немесе ағаш — RAL жүйесі сіздің үміттеріңізге сәйкес келетін және әртүрлі сыртқы элементтермен үйлесетін түсті таңдауға мүмкіндік береді.

### Қасбеттік материалдардың түрлері: ең жақсы нұсқаны қалай таңдауға болады

Қасбеттік материалды таңдау — үйдің сыртқы көрінісін жасаудың маңызды кезеңі. Негізгі опцияларды қарастырайық және олардың артықшылықтары туралы айтып берейік:



Дереккөз: facade.ru

**Сылақ** — қасбеттерді әрлеуге арналған ең кең таралған және әмбебап материалдардың бірі. Ол әр түрлі текстураларды жасаудың кең мүмкіндіктерін ұсынады және RAL жүйесінен кез келген реңкте бояуға болады. Сылақтың жақсы бу өткізгіштігі бар, үй ішіндегі қолайлы микроклиматты сақтауға көмектеседі. Бұл материал берік және жөндеуге оңай, бұл үйінің сыртқы түрін ұзақ жылдар бойы тамаша жағдайда сақтағысы келетіндер үшін тамаша таңдау жасайды.



Дереккөз: gubskiy-kirpich.ru

**Кірпіш қасбеті** оның беріктігі, беріктігі және қолайсыз ауа райы жағдайларына төзімділігі үшін бағаланады. Түрлі түстер мен текстуралар кірпішті әртүрлі архитектуралық стильдерге бейімдеуге мүмкіндік береді. Шатырдағы қызыл Onduline плиткалары кірпіштен жасалған қасбетпен үйлесімді үйлеседі, бұл сіздің үйіңізге сенімділік сезімін тудырады.



Дереккөз: [air-ventilation.ru](http://air-ventilation.ru)

**Тас** үйге беріктік береді және иесінің жоғары мәртебесіне баса назар аударады. Сонымен қатар, бұл материал төзімділік пен агрессивті ауа райы жағдайларына төзімділік сияқты қасиеттерге ие. Тас қасбеттері әсіресе табиғи сұлулық маңызды рөл атқаратын көркем жерлерде орналасқан үйлер үшін қолайлы. Тас қызыл Ондублин плиткаларымен жақсы үйлеседі, бұл үйді көрнекі түрде тартымды етеді.



Дереккөз: [happyhouse.guru](http://happyhouse.guru)

**Ағаш қасбеті** — Бұл табиғи эстетика мен экологиялық тазалықтың пайдасына таңдау. Ағаш жайлы атмосфера жасайды және жасыл кеңістіктердің көптігі бар ортаға жақсы сәйкес келеді, бұл бұл материалды саяжай үйлері үшін өте қолайлы етеді. Дегенмен, ағаш қасбеттер үнемі күтімді қажет етеді. RAL түс жүйесіне сәйкес таңдалған заманауи қорғаныс жабындары мен бояулар ағаш қасбеттің сұлулығы мен беріктігін сақтауға көмектеседі. Төбедегі қызыл ондулин тақтайшасы осы материалдың табиғи сүйкімділігін ерекше атап өтіп, үйлесімді бейнені жасайды.



Дереккөз: [pkksib.ru](http://pkksib.ru)

**Металл қаптама** — бұл ең аз күтімді қажет ететін сенімді материал. Ол механикалық зақымға және ауа райы жағдайларына төзімді. Металл сейдинг түстердің кең ауқымында қол жетімді, бұл RAL жүйесінен қызыл Ondulin плиткаларына тамаша сәйкес келетін реңкті таңдауды жеңілдетеді.





Дереккөз: stroycomplektpro.ru

**Винил сырды** — ел үйінің қасбетінің танымал және үнемді нұсқасы. Бұл бояуды қажет етпейтін жеңіл, коррозияға ұшырамайтын материал. Қызыл Ондулин плиткасымен үйлесімде дұрыс түсті винил сырдыясы үйіңізге тартымды көрініс жасай алады.

## Мансард төбесі

Бұл дизайн шатырдың астындағы кеңістікті барынша тиімді пайдалануға мүмкіндік береді. Қасбеттің дұрыс таңдалған түсі үйдің даралығын атап көрсетеді және оның сыртқы көрінісін көрші ғимараттар мен табиғи ортаның фонында тартымды етеді. RAL жүйесіндегі екі сәтті түс опциясын қарастырайық.



### RAL 1014

Жылы, жұмсақ піл сүйегінен жасалған көлеңке — жайлылық пен классикалық талғампаздықты бағалайтындар үшін тамаша шешім. Бұл түс қызыл Ондулин тақтайшасымен жақсы үйлеседі, оның көзге түспейтін сұлулығымен назар аударатын үйдің жағымды бейнесін жасайды. Мұндай қасбеті бар үй басқа ғимараттардың қасында немесе бау-бақша мен жасыл алқаптармен қоршалған үйлесімді көрінеді.

Түс «піл сүйегі» сіздің үйіңіздің жайлылығы мен жайлылығын ерекше атап өтіп, оны отбасылық демалыс үшін тамаша орынға айналдырады. Бұл комбинация дәстүрлі шешімдерді бағалайтын және достық пен қонақжайлылық атмосферасын құруға тырысатындар үшін қолайлы.



### **RAL 7046**

Бұл ақылды сұр реңк «Telegray 2» деп аталады. және минимализм мен заманауи стильді қалайтындар үшін қолайлы. Бұл қызыл Ondulin тақтайшасымен керемет контрастқа қол жеткізудің жақсы нұсқасы, үйдің қасбетін мәнерлі және тартымды етеді. Сұр түстің қатаң архитектуралық сызықтарды ерекше атап өту мүмкіндігі бар, бұл мансард төбесі бар үйлер үшін үлкен артықшылық. Бұл комбинация функционалдылық пен эстетика арасындағы тепе-теңдікті іздейтін, қысқа және қатаң түсті шешімдерді қалайтындарға ұнайды.

### **Габельді шатыр**

Габельді шатыр — Бұл қарапайымдылық пен функционалдылықты біріктіретін классикалық архитектуралық шешім. Мұндай шатыры бар үйге қасбеттің түсін таңдау жалпы дизайн тұжырымдамасына сәйкес келуі керек. RAL жүйесіндегі бірнеше опцияларға мысал келтірейік.



### **RAL 9006**

Ақ алюминий реңк үйге заманауи және технологиялық көрініс береді. Бұл түс төбе төбесіндегі қызыл Onduline тақтайшасына жақсы қарама-қайшы болып, таза және жарқын көрініс жасайды. Мұндай қасбет назар аударады және басқа үйлерден ерекшеленеді, әсіресе тығыз салынған орталарда.



#### **RAL 7046**

Сұр реңк “Telegray 2” Ол әмбебап болып саналады және қызыл Ondulin плиткаларына жарамды. Бұл қасбет ұстамдылықты сақтай отырып, қатты және стильді көрінетін үйдің бейнесін жасайды. Сұр түс тас және ағаш сияқты материалдармен тамаша үйлеседі және дәстүр мен заманауи арасындағы тепе-теңдікті іздейтіндерге жарайды.



#### **RAL 7034**

Сары-сұр реңк — бұл габельді шатырдағы қызыл Ondulin плиткаларымен жақсы үйлесетін жұмсақ, табиғи түс. Бұл түс қала маңындағы және ауылдық жерлерде салынған үйлер үшін өте қолайлы. Сары-сұр қасбет үйдің жайлы және жылы көрінісін жасайды және жұмсақ түстерді жақсы көретін және айналадағы ландшафтпен максималды үйлесімділікке ұмтылатындар үшін қолайлы.





#### **RAL 7040**

Түс «сұр терезе» оның жағымды көрінбейтін көлеңкесі қызыл Ondulin плиткаларымен жабылған шатыры бар үйдің теңдестірілген бейнесін жасайды. Мұндай қасбет табиғи немесе жасанды таспен, ағашпен және қасбетті әрлеу үшін қолданылатын басқа материалдармен жақсы үйлеседі. Бұл опция сыртын бөлшектермен шамадан тыс жүктегісі келмейтін және үйінің көптеген жылдар бойы заманауи және көрнекі түрде тартымды болғанын қалайтындар үшін қолайлы.



#### **RAL 1014**

Қызыл Ondulin плиткаларымен үйлескенде, піл сүйегінің қасбеті үйді әдемі және қонақжай етеді. Бұл опция жағымды эмоциялармен толтырылған құттықтау атмосферасын құруды қалайтын адамдар үшін қолайлы. Сіз әрқашан осындай үйге оралғыңыз келеді, өйткені оның сыртқы түрі өзінің жылуымен шақырады.

### **Төбесі**

Төбенің бұл пішінін минимализмге ұмтылатын адамдар жиі таңдайды. Қасбеттің түсін дұрыс таңдау бұл мүмкіндікті ерекше атап өтуге болады. Халықаралық RAL жүйесінде екі қолайлы реңкті қарастырайық.





#### **RAL 1014**

Бұл төбесі төбесі бар үйдің қасбетіне өте ыңғайлы және жайлы және қонақжай көріністі жасайтын жылы, тартымды көлеңке. Қызыл Ондулин плиткасымен үйлесетін піл сүйегінің қасбеті дәстүрлерді және жайлылық сезімін ұнататын адамдар үшін жақсы нұсқа болады.



#### **RAL 7046**

«Telegray 2» минимализммен үйлесетін заманауи стильді ұнататын адамдар үшін қолайлы. Бұл түс шатырдың қатаң сызықтарына баса назар аударады, үйдің стильді және ақылды бейнесін жасайды. Қызыл Ондулин плиткасымен үйлескенде мұндай қасбет үйге даралық беріп, мәнерлі және талғампаз көрінеді.

#### **Барлығы**

Қызыл Onduline плиткаларының немесе Onduline DIY плиткаларының жарықтығы қасбеттің байлығын баса көрсететін мұқият таңдалған реңктерін қажет етеді. RAL жүйесін пайдалана отырып, сіз тамаша түс комбинациясын таба аласыз.

Бұл процесті жеңілдету үшін сіздің талғамыңызға және стиліңізге сәйкес таңдау жасауға көмектесетін мысалдарымыз бен ұсыныстарымызды пайдаланыңыз. Сіздің үйіңіз болашақта көптеген жылдар бойы қуаныш сыйлайтын тұлғаңыздың шынайы көрінісіне айналсын!